

Genel Yayın Yönetmeninden...

Merhaba,

Dergi'nin yani **mülkiye**'nin 2001 yılına ait son sayısı bu sayı. Bu sayı ile kocaman otuz altı yılı ve Cumhuriyet'in iktisaden en çok küçülen yılını da geride bırakıyoruz. Çok yazıldı, çokça da çizildi bu sayfalarda 2001 öncesinde de, içinde de hali pür melalimiz. Zaman zaman, bir anlamda önceden kestirebilmenin "*kahrolası hüznünü yaşadık*" yazdıklarımızla, yayınladıklarımızla.

2002 öncesindeki bu sayı ile de yine kimi önemli, kritik konulara değiniyoruz. Bu değinmenin gerisinde 142 yıllık bir gelenek, ellibeşyıllık örgütsel, otuz altı yıllık yayıncılık pratiği var. Ama hâlâ ruhumuz amatör. Biliyorsunuz ki amatörlük köken itibarıyla Latince olan bir kelimedenden <<amare>>den Türkçesi ile söylersek <<sevmek>> ten gelir.

2001 ile birlikte, Fakültemiz Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin 142. ve Mülkiyeliler Birliği'nin kuruluşunun ellibeşinci yıldönümlerini de kutluyoruz. Bu bağlamda doğal olarak, **mülkiye**'nin ilk bölümü bu tema ile ilgili yazılardan oluşuyor.

İkinci ağırlıklı tema, Türk Sosyal Bilimler Derneğince düzenlenen Yedinci Ulusal Sosyal Bilimler Kongresi. 21-23 Kasım 2001 tarihleri arasında ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen Kongre'nin açılış bildirgesi sevgili hocamız Prof. Dr. Korkut Boratav tarafından sunuldu. Uzun bir dönem boyunca elden bırakılmayacak bir metin olarak bütün meslektaşların tekrar tekrar dönüp okuyacaklarına inandığım bu metin, yirminci yüzyılı analiz ederken, yirmibirinci yüzyıla ışık tutup önümüzdeki dönem de tartışma ve araştırma konularımızın ipuçlarını ve bir anlamda **gerçek ve Türkiye'den yana ev ödevlerimizi** belirliyor. Ödevlerimizi gerektiğinde etüde kalarak da olsa bitirmeliyiz

Bu bağlamda Kongre'de gerçekleştirilen kritik bir panelin bant çözümlerini de sizinle paylaşıyoruz. **İktisat Teorisi: İktisadın Akli ve Gerçek Gerçeklik**. Ve Kongre dosyamız, kongre de sunulan yaklaşık 200 tebliğ arasında olan dört Kongre Tebliği ile nihayetleniyor.

Üçüncü tema, Prof. Dr. Sina Akşin'in açtığı "*Bir Toplumu Dönüştürmek*" paralelinde son dönemde gerçekleştirilen Anayasa Değişiklikleri ve Yansımaları üzerine. Prof. Dr. Cem Eroğul ve Dr. Şeref İba tarafından hazırlanan iki araştırma.

Dördüncü tamamımız ise Avrupa Birliği bağlamında değerlendirilebilecek olan bir *tartışma / polemik* ve diğeri de Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu Türk-İş tarafından hazırlanarak Sayın Cumhurbaşkanımız Ahmet Necdet Sezer'e takdim edilmiş de bulunan **Avrupa Birliği, Kıbrıs, Ermeni Soykırımı İddiaları, Azınlıklar-Bölücülük, Ege Sorunu, Patrikhane, Heybeliada Ruhban Okulu, IMF Programları Konularında Türkiye' den Ne İstiyor?** Adlı Rapor.

Evet sevgili dostlar, 2001'i nihayetlendirirken büyük usta **Nazım HİKMET**'e birlikte kulak vermeye davet ediyorum?

YİNE MEMLEKETİM ÜZERİNE SÖYLENMİŞTİR

Memleketim, memleketim, memleketim,
ne kasketim kaldı senin ora işi,
ne yollarını taşımış ayakkabım,
son mintanın da sırtında paralandı çoktan,
Şile bezindendi.
Sen şimdi yalnız saçımın akında,
enfarktında yüreğimin,
alnımın çizgisindesin memleketim,
memleketim,
memleketim.....

Pırag, 8 Nisan 958

2002'de buluşmak üzere hoşçakalın, sağlıklı kalın.

Aydınlık bir Türkiye ve Dostluk dileklerle.

Dr. Serdar ŞAHİNKAYA